
   
 

   
 

                                                    

Styrelsemöte Friluftsfrämjande Mariestad 220224 

Närvarande: Caroline Öhlund, Pernilla Ekström, Dag Bränfeldt, Håkan Roslund, 

Sven Arvidsson, Pierre Wallqvist, Jeanette Billström 

Dagordning 

1. Godkännande av dagordningen  

 

2. Val av justerare 

Ordförande Jeanette Billström och sekreterare Pernilla Ekström 

 

3. Godkännande av föregående protokoll  

Föregående protokoll lades till handlingarna 

 

4. Ekonomisk rapport 

Dag redogör för budgeten, den ser bra ut. Friluftsfrämjandet Mariestad 

fortsätter att gå med vinst. 

 

5. Verksamhetsrapport från grenarna 

Skridsko: 

Säsongen är på upphällningen på grund av värmen. Det har varit en dålig 

säsong med instabilt väder och ganska många inställda turer. Under vintern 

har de haft turer där de har delat in deltagarna i mindre gruppen med färre i 

varje grupp. Det har gjort att de har fått bättre flyt på åkningen och kunnat 

anpassa varje grupp efter åkförmåga bland deltagarna. 

 

Kajak: 

Verksamheten fortgår. Under vintern har det varit bassängträning med bland 

annat rollträning. Den 27 mars kommer ledarna ha en dag i bassäng för att 

kunna träna på det de önskar. I april planeras ett äventyr i form av 

kamraträddning i bassäng. Från maj är det paddlingar utomhus. 

 

Vandring: 

Fortsätter som vanligt och har ett högt deltagarantal vid varje tillfälle. 

 

Barn: 

En grupp med strövare har precis börjat. Barnverksamheten har flera 

hjälpledare som på sikt kan behöva utbildas till ledare. Framöver kommer 

barnsektionen anordna en familjedag där alla grupper, Strövare, Mulle, 

Lufsare kommer att träffas samtidigt för gemensamma övningar. 

 



   
 

   
 

6. Rapport 2022 administrativa aktiviteter i styrelsen sedan årsmötet 

Dag ser till att kassör och ordförande blir firmatecknare i banken och kan 

utföra behövliga bankärenden. Handlingarna är påskrivna. Vidare skickar Dag 

årsmötes- och konstituerande protokoll till Friluftsfrämjandet Riks. 

 

7. Inkomna mejl 

a. vikingatiden Mariestad. Styrelsen har tagit del av informationen. 

Möjligen kan vandringsgrenen ha glädje av informationen, 

vidarebefordrar mail till grenledaren. 

 

b. medlemsförmån från Skärgårdsidyllen Grebbestad.  

Dag undersöker om möjligheterna att lägga ut lokala medlemsförmåner 

på den lokala hemsidan eller om det ska styras från 

Riksorganisationen. Det kan vara svårt att få en heltäckande lista. 

 

c. Dela andra lokalavdelningars äventyr i sociala medier 

Karlsborgs vandringsektion har hört av sig till styrelsen med önskemål 

om att vi ska göra reklam för deras nystartade vandringsgren på våra 

sociala medier. Styrelsen beslutar om att delge vår lokala 

vandringsgren informationen så att de kan delge sina deltagare att det 

finns vandring även i Karlsborg. 

 

d. Påminnelse om uppförande kod 

På förekommen anledning utifrån medlem på riksnivå olämpliga 

twittrande uppmanas alla i styrelsen och grenledarna uppmanas att ta 

med detta till ledarna- att tänka på att vi även som privatpersonen 

representerar friluftsfrämjandet. 

 

e. Mejl om tillgänglighet i naturen  

Styrelsen har fått mejl från länsstyrelsen om att de bjuder in till 

informationsdag den 8 april gällande tillgänglighet i naturen. Sven 

kommer att undersöka om detta är aktuellt för oss och i så fall kommer 

han delta på mötet. 

 

8. Ansvarsfördelning i styrelsen  

a. Inkomna mejl – Pernilla Ekström och Pierre Wallqvist 

b. Facebook/Messenger - Pierre Wallqvist har huvudansvaret men alla 

hjälps åt. 

c. Bokning av lokal vid styrelsemöten – Pernilla Ekström 

d. Hemsida/IT-frågor – Pierre Wallqvist 

 

9. Riks- och regionmöte 

Caroline är anmäld på regionmöte via teams den 28 mars. Inga särskilda 

frågor att diskutera inför mötet. Det är Riksmöte i slutet av maj. 



   
 

   
 

En av regionen anordnad utbildningsdag i augusti (?). Regionen anordnar s.k. 

träffpunkter andra veckan i september där föreningarna i närområden har 

möjlighet att träffas för att utbyta erfarenheter. 

 

10. Utveckla verksamheten  

Dag får i uppgift att uppdatera årshjulet samt ta bort det som inte är aktuellt. 

Årshjulet ska läggas på hemsidan ihop med protokoll. Pierre ansvarar 

Caroline får i uppdrag att fortsätta arbetet med att eventuellt starta 

”Äventyrliga familjen”. 

Skridskosektionen har diskuterat möjligheten att starta barnverksamhet där 

föräldrarna har möjlighet att åka sina egna turer samtidigt. 

Skridskoverksamheten kommer fortsätta med att åka i gruppen med färre 

deltagare för att på det sättet öka kvalitet på turerna. De har också diskuterat 

att anordna turer längre bort från närområdet för att utveckla sitt 

skridskoåkande. 

 

11. Kontaktvägar i styrelsen  

Det upprättas en separat lista för aktuella mejladresser och telefonnummer till 

samtliga i styrelsen. Se bifogad bilaga. 

Sven blir kontaktperson från styrelsen gentemot vandringssektionen. 

Uppmaning till grenarna att se över säkerhetsplanerna med uppdaterade 

kontaktuppgifter. Hemsidan uppdateras. 

 

12. Ledarsamling till hösten  

Planeras till den 24 september. Alla i styrelsen får i uppdrag att fundera över 

innehåll och plats. 

 

13. Övriga frågor 

Jeanette har en undran om det är ok att godkänna en person som är ledare 

inom en sektion som hjälpledare inom en annan sektion, vilket det är. 

 

14. Nästa möte 

Nästa möte är bokat till den 26 april 18.30 i Studiefrämjandets lokaler i 

Mariestad.  

 

 

Pernilla Ekström   Jeanette Billström 

Sekreterare    ordförande 

 

Bilaga 

 

 



   
 

   
 

Kontaktuppgifter styrelsemedlemmar 

 

 

Jeanette Billström  jeanette.billstrom@friluftsframjandet.se  

0708-887187 

Dag Bränfeldt  branfeldt@jhotmail.com 

0708-731969 

Caroline Öhlund  caroline.ohlund@friluftsframjandet.se  

 

Sven Arvidsson   sven.arvidsson@friluftsframjandet.se 

 

Pernilla Ekström  peekstrom@hotmail.com 

076-1655409 

Håkan Roslund  hakan.roslund@ekhamraskolan.se 

070-7412237 

Pierre Wallqvist  pierre.wallqvist@friluftsframjandet.se 

0709-453335 

 

 

 

 

  

 


